



北京康盟慈善基金会

2017年度工作报告

本基金会按照《基金会管理条例》及相关规定，编制 2017 年度工作报告。本基金会理事会及理事、监事保证本年度工作报告的内容真实、准确和完整，并承担由此引起的一切法律责任。

法定代表人签字：

基金会印章： 签 章

目录

一、基本信息

二、机构建设情况

- (一) 理事会召开情况
- (二) 理事会成员情况
- (三) 监事情况
- (四) 工作人员情况
- (五) 内部制度建设情况
- (六) 党组织建设情况
- (七) 年度登记、备案事项办理情况
- (八) 专项基金、代表机构、持有股权的实体及其他内设机构基本情况
- (九) 慈善组织开展公开募捐活动备案情况

三、公益事业（慈善活动）支出和管理费用情况

- (一) 接受捐赠情况、大额捐赠收入情况
- (二) 募捐情况
- (三) 公益支出情况
- (四) 业务活动情况
 - 1、本年度公益慈善项目开展情况
 - 2、本年度开展的援藏、援疆和援助其他贫困地区的有关活动情况
 - 3、下年度计划开展援藏、援疆和援助其他贫困地区的有关活动
 - 4、涉外活动
- (五) 重大公益项目收支明细表
- (六) 重大公益项目大额支付对象
- (七) 委托理财
- (八) 投资收益
- (九) 关联方关系及其交易
- (十) 应收账款及客户
- (十一) 预付账款及客户
- (十二) 应付账款
- (十三) 预收帐款
- (十四) 工作总结

四、财务会计报告

- (一) 资产负债表
- (二) 业务活动表
- (三) 现金流量表

五、接受监督、管理的情况

- (一) 年检情况
- (二) 评估情况
- (三) 行政处罚情况
- (四) 整改情况

六、履行信息公开义务情况

- (一) 在媒体上公布2016年度工作报告摘要
- (二) 在媒体上公布2016年度工作报告全文
- (三) 公布内部管理制度
- (四) 公布公益资助项目收支明细
- (五) 公布关联方关系及其交易

七、年度报告审核意见

- (一) 业务主管单位初审意见
- (二) 登记管理机关年检结论

一、基本信息

基金会名称	北京康盟慈善基金会			
统一社会信用代码（组织机构代码）	53110000554801061D			
税务登记证号码			登记证号	
最近一次取得税收优惠资格年度和批次	是否取得	取得优惠的时间	批准部门	批准文号
公益性捐赠税前扣除资格	是	2016-04-22	北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地	京财税【2017】654号文件
非营利组织免税资格	是	2014-10-20	北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地	京财税【2014】2181号文件
其他：				
宗旨	发扬中华民族互帮互助的优良传统，帮助弱势群体，促进公益事业			
业务范围	帮扶弱势群体，开展社会救助，支持健康公益活动，扶持慈善公益项目			
基金会类型	☐ 公募基金会 ☒ 非公募基金会		业务主管单位	北京市民政局
成立时间	2010-06-13		原始基金数额	200.00 万元
是否认定为慈善组织	是		认定时间	2016-09-27
是否取得公开募捐资格证书	否		取得证书时间	
微信公众号	北京康盟慈善基金会			
基金会住所	北京市朝阳区金汇路10号楼12层1505			
电子邮箱	info@bjhacf.org		传真	无
邮政编码	100022		网址	www.bjhacf.org
秘书长	姓名	王璐	固定电话	010-85402300
	移动电话	13910410111	电子邮件	wanglu@bjhacf.org
年报工作联系人	姓名	刘子煦	固定电话	010-59134226
	移动电话	18519052178	电子邮件	liuzixu@cphcf.org.cn
社会组织新闻发言人	姓名	王璐	固定电话	010-85402300
	移动电话	13910410111	电子邮件	wanglu@bjhacf.org
理事长	周群		理事数	9
监事数	3		负责人中担任过省部级及以上领导职务的人数	0
负责人数 (理事长、副理事长、秘书长)	3		负责人中现任国家工作人员数	0
专项基金数	0		代表机构数	0
持有股权的实体数	0		专职工作人员数	4
志愿者数	50		举办刊物情况	未举办刊物
会计师事务所名称	北京永恩力合会计师事务所		审计意见类型	无保留意见
报告日期	2018-02-27		报告编号	永恩审字【2018】第G04167号

说明：

- 1、基金会的住所填写能接收邮件、信件的实际办公场所。
- 2、现任国家工作人员按照民函[2004]270号规定执行。

(一) 理事会召开情况
本年度共召开(3)次理事会

第3页插页

(二)理事会成员情况

序号	姓名	性别	出生日期	政治面貌	理事会职务	在登记 管理机 关备案 时间 (最近 一届)	本年度 出席理 事会会 议次数	任期起止时间	本年度在基 金会领取的 报酬(人民币 元)	是否为党政 机关、国有 企事业单位 退(离)休 干部	退 (离) 休干部 是否办 理备案 手续
1	周群	男	1969-02-27	群众	理事长	2015-10-16	3	自 2015-5-7 至 2020-5-7	0.00	否	否
2	高翔	男	1964-10-27	群众	副理事长	2015-10-16	3	自 2015-5-7 至 2020-5-7	0.00	否	否
3	王璐	女	1978-10-03	群众	秘书长	2015-10-16	3	自 2015-5-7 至 2020-5-7	0.00	否	否
4	廖红舞	女	1976-09-29	群众	理事	2015-10-16	3	自 2015-5-7 至 2020-5-7	0.00	否	否
5	李晓颖	女	1981-09-19	群众	理事	2015-10-16	3	自 2015-5-7 至 2020-5-7	0.00	否	是
6	张宏元	男	1978-04-06	群众	理事	2015-10-16	3	自 2015-5-7 至 2020-5-7	0.00	否	否
7	柳鹭	女	1971-10-04	群众	理事	2015-10-16	3	自 2015-5-7 至 2020-5-7	0.00	否	否
8	付众	男	1968-08-07	群众	理事	2015-10-16	3	自 2015-5-7 至 2020-5-7	0.00	否	否
9	张雪雁	女	1969-11-27	群众	理事	2015-10-16	3	自 2015-5-7 至 2020-5-7	0.00	否	否
								自 至			

第4页

(三) 监事情况

序号	姓名	性别	出生日期	政治面貌	在登记管理机构备案时间(最近一届)	本年度列席理事会会议次数	任期起止时间	本年度在基金会领取的报酬(人民币元)	是否为党政机关、国有企业、事业单位退(离)休干部	是否办理备案手续
	郭辉策	男	1976-09-30	群众	2016-10-30	3	自 2016-10-11 至 2021-10-10	0.00	否	
	涂业兴	男	1985-11-20	群众	2016-10-30	3	自 2016-10-11 至 2021-10-10	0.00	否	
	叶峰	男	1977-10-29	群众	2016-10-30	3	自 2016-10-11 至 2021-10-10	0.00	否	
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			
							自 至			

第5页

本机构共有工作人员(4)位(请填写秘书长及以下工作人员情况,如果理事、监事中有专职在基金会工作的,也需填写)

[illegible]

说明：平均年工资值为领薪工作人员工资之和除以领薪工作人员数。

(五) 内部制度建设

项目管理	项目管理制度	☒ 有 ☐ 无			
专项基金、代表机构、持有股权的实体机构管理、内设机构制度	专项基金管理制度	☐ 有 ☒ 无			
	代表机构管理制度	☐ 有 ☒ 无			
	持有股权的实体机构管理制度	☐ 有 ☒ 无			
	内设机构制度	☒ 有 ☐ 无			
证书印章管理	法人证书保管、使用管理制度	☒ 有 ☐ 无		保管在	秘书处(办公室)
	印章保管、使用管理制度	☒ 有 ☐ 无		保管在	秘书处(办公室)
工作人员管理	人事管理制度	☒ 有 ☐ 无		专职工作人员签订聘用合同人数 4	
	专职工作人员参加社会保险人数	失业保险 4	养老保险 4	医疗保险 4	
		工伤保险 4	生育保险 4		
	奖惩制度	☒ 有 ☐ 无		业务培训制度	☒ 有 ☐ 无
志愿者管理	志愿者管理制度	☒ 有 ☐ 无		志愿者数	50
财务管理	财务管理制度	☒ 有 ☐ 无			
	人民币开户银行(列出全部开户行)	中国农业银行股份有限公司北京松榆南路支行			
	人民币银行账号(列出全部帐号)	11220501040009772			
	外币开户银行(列出全部开户行)	中国农业银行股份有限公司北京松榆南路支行			
	外币银行账号(列出全部帐号)	11220514040000345			
	财政登记	☒ 有 ☐ 无		税务登记	☒ 国税 ☐ 地税 ☐ 未登记
	使用票据种类	☐ 行政事业性收费票据; ☒ 捐赠收据; ☐ 税务发票; ☐ 其他			
	财会人员	姓名	岗位	是否持有会计证	专业技术资格
		李红英	会计	☒ 是 ☐ 否	无
		杨林娜	出纳	☒ 是 ☐ 否	无
			☐ 是 ☐ 否		
			☐ 是 ☐ 否		
信息公开	信息公开制度	☒ 有 ☐ 无			
其他管理制度	无				

上述制度中是否包括以下内容

名称	内容	有无制定
工资福利和行政办公支出	支付标准	■ 有 □ 无
	列支原则	■ 有 □ 无
	审批程序	■ 有 □ 无
项目相关运行成本	支付标准	■ 有 □ 无
	列支原则	■ 有 □ 无
	审批程序	■ 有 □ 无
资产管理和处置	原则	■ 有 □ 无
	风险控制机制	■ 有 □ 无
	审批程序	■ 有 □ 无
	投资资产占总资产比例标准	■ 有 □ 无

第8页

(六) 党组织建设情况

是否建立党组织		是				
基 本 情 况	党组织名称		北京康盟慈善基金会流动党员支部委员会		党组织类型	党支部
	上级党组织名称		中共北京市行业协会商会综合委员会		党员总人数	3人
	党组织书记	姓名		在基金会中所任职务		
		张冉		行政主管		
		参与内部治理情况	☐ 理事会 ☒ 办公会 ☐ 其它			
	党建工作联系人	姓名		在基金会中所任职务		手机号码
张冉		行政主管		15910706016		
活 动 情 况	是否有专门活动场所	是	活动经费数额	10000元/年	活动经费来源	上级组织划拨
	组织生活开展次数	党员大会	支委会	党小组会	党课	
		0 次	0 次	0 次	0 次	
群团 工作	是否建立工会	否	是否建立团组织	否	是否建立妇联	否
	群团组织开展活动次数		0 次			

说明：“党员总人数”应填写组织关系在本单位的党员数。

(七)年度登记、备案事项办理情况

事项（点击“⊙”选取）	办理情况	批准时间
☐ 是 ☒ 否 变更名称	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更住所	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更业务范围	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更原始基金	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更法定代表人	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更业务主管单位	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更基金会类型	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更宗旨	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 修改章程	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更负责人	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更代表机构名称	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更代表机构住所	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更代表机构业务范围	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	
☐ 是 ☒ 否 变更代表机构负责人	☐ 已办理 ☐ 正办理 ☐ 未办理	

(八) 专项基金、代表机构、持有股权的实体及其他内设机构基本情况

专项基金总数	0 个	本年度新设	0 个
		本年度注销	0 个
代表机构总数	0 个	本年度新设	0 个
		本年度注销	0 个
持有股权的实体总数	0 个	本年度新设	0 个
		本年度注销	0 个
内设机构总数	个	本年度新设	0 个
		本年度注销	0 个

第11页

(九) 慈善组织公开募捐备案情况

是否在登记的民政部门进行了募捐方案备案否

募捐方案的活动名称	无		
备案编号	无	备案时间	
是否在异地开展募捐		开展了异地募捐，是否向所在地民政部门报送了募捐方案	
是否开展互联网募捐			
开展了互联网募捐，请填写募捐平台名称			

三、公益事业（慈善活动）支出和管理费用情况

(一) 接受捐赠情况表、大额捐赠收入情况

单位：人民币元

项 目	现金	非现金	合计
一、本年捐赠收入（自动求和）	15,187,671.10	10,409,865.00	25,597,536.10
（一）来自境内的捐赠（自动求和）	15,187,671.10	10,409,865.00	25,597,536.10
其中：来自境内自然人的捐赠	0.00	0.00	0.00
来自境内法人或者其他组织的捐赠	15,187,671.10	10,409,865.00	25,597,536.10
（二）来自境外的捐赠（自动求和）	0.00	0.00	0.00
其中：来自境外自然人的捐赠	0.00	0.00	0.00
来自境外法人或者其他组织的捐赠	0.00	0.00	0.00
二、接受非公益性捐赠情况（对捐赠人构成利益回报条件的赠与或不符合公益性目的的赠与）	0.00	0.00	0.00
三、大额捐赠收入情况			
捐赠人	本年捐赠额		用途
	现金	非现金	
中国初级卫生保健基金会	5,472,528.17	0.00	用于罗氏援助项目执行
中国初级卫生保健基金会	985,692.29	0.00	用于诺维本援助项目执行
合计	15,187,671.61	10,409,865.00	

说明：

大额捐赠收入中的捐赠人是指本年度累计捐赠超过基金会当年捐赠收入5%以上或者500万以上的捐赠单位或个人；捐赠人如要求不公开姓名、名称的，可以其他代号代替，其他捐赠信息要公开。

(二) 公开募捐情况

单位：人民币元

项 目	现金	实物折合	合计
一、本年度组织公开募捐活动(0)项，募捐取得的收入（自动求和）			
（一）来自境内的捐赠（自动求和）			
其中：来自境内自然人的捐赠			
来自境内法人或者其他组织的捐赠			
（二）来自境外的捐赠（自动求和）			
其中：来自境外自然人的捐赠			
来自境外法人或者其他组织的捐赠			

2017年12月31日前是否已认定为慈善组织 ☒ 是 ☐ 否

(三) 慈善活动支出和管理费用情况

单位：人民币元

项 目	数额
上年末净资产	3,971,565.97
本年度总支出	27,778,140.67
本年度用于慈善活动的支出	26,396,973.19
管理费用	1,381,167.48
其他支出	0.00
本年度慈善活动支出占上年末净资产的比例（占前三年年末净资产平均数额的比例）	664.65 % (595.92 %)
本年度管理费用占总支出的比例	4.97 %

说明：本表所称慈善活动、管理费用等应符合《慈善法》、《关于慈善组织开展慈善活动年度支出和管理费用的规定》的规定。

捐赠人	本年捐赠额		用途
	现金	非现金	
中国初级卫生保健基金会	592,220.97	0.00	用于达珂援助项目执行
中国初级卫生保健基金会	5,551,375.00	0.00	用于伊瑞可项目执行
中国初级卫生保健基金会	454,260.34	0.00	非限定性捐赠
中国初级卫生保健基金会	2,071,594.84	0.00	用于研讨会、培训会系列项目执行
正大天晴药业集团股份有限公司	60,000.00	10,409,865.00	用于天晴血液援助项目执行
合计	15,187,671.61	10,409,865.00	

说明：1、捐赠人如要求不公开姓名、名称的，可以其他代号代替，其他捐赠信息要公开。
2、本表列示累计捐款超过基金会当年捐赠收入5%以上的捐赠单位或个人。

第12页插页

计算公益支出比例、工作人员工资福利和行政办公支出比例的情况说明

单位：人民币元

上年度总收入中有时间受限为上年不得使用的限定性收入为 0.00 元
请说明具体情况： 无
于上年解除时间限定的净资产为 0.00 元
请说明具体情况： 无
如果本年公益支出与业务活动表中“业务活动成本本年累计数合计”不一致, 请说明具体情况： 无
如果本年度工作人员工资福利、行政办公之和与业务活动表中“管理费用本年累计数合计”的合计不一致, 请说明具体情况： 无
其他需要说明的问题： 无

(四) 业务活动开展情况

1、本年度公益慈善项目开展情况

本年度本基金会共开展了 (9) 项公益慈善活动, 具体情况如下:

1	项目名称: 天晴血液 本年度是否开展了公开募捐: ☐ 是 ☒ 否 开展公开募捐的起始时间: 本年度是否进行了专项审计: ☐ 是 ☒ 否 该项目是否与房地产开发企业或金融机构合作开展的购房补贴(资助)活动: ☐ 是 ☒ 否 项目本年度收入: 人民币 10,469,865.0 元 项目本年度支出: 人民币 11,907,934.0 元 运作模式: ☐ 资助 ☒ 运作 ☐ 混合 服务人群: ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群 服务领域: ☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力 ☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他 服务地区: ☐ 境外 ☒ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区 ☐ 民政部 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市 项目介绍: 天晴血液项目, 包括格尼可项目、依尼舒项目 依尼舒项目, 旨在帮助用于治疗对甲磺酸伊马替尼耐药, 或不耐受的费城染色体阳性(Ph+)慢性髓细胞白血病(CML)慢性期、加速期和急变期(急粒变和急淋变)成年患者得到及时有效的治疗, 减轻患者经济负担, 提高患者生命质量。项目时间, 2016.3至今 格尼可项目, 旨在帮助有慢性髓性白血病、Ph阳性的急性淋巴细胞白血病、隆凸性皮肤纤维肉瘤、慢性嗜酸粒细胞白血病得到及时有效的治疗, 减轻患者经济负担, 提高患者生命质量。项目时间, 2015年12月1日至今
2	项目名称: 达珂 本年度是否开展了公开募捐: ☐ 是 ☒ 否 开展公开募捐的起始时间: 本年度是否进行了专项审计: ☒ 是 ☐ 否 该项目是否与房地产开发企业或金融机构合作开展的购房补贴(资助)活动: ☐ 是 ☒ 否 项目本年度收入: 人民币 592,220.97 元 项目本年度支出: 人民币 357,113.02 元 运作模式: ☐ 资助 ☒ 运作 ☐ 混合 服务人群: ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☐ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群 服务领域: ☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力 ☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他 服务地区: ☐ 境外 ☒ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区 ☐ 民政部 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市 项目介绍: 达珂项目, 旨在为中国骨髓增生异常综合征患者提供药品援助, 以提高中国低收入骨髓增生异常综合征患者药物治疗的可及性; 减轻患者对家庭和社区的负担, 提高患者生活质量, 延长患者生命。2015年7月1日-2018年6月30日

说明: 项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

3	项目名称： <u>力比赛</u>
	本年度是否开展了公开募捐： ☐ 是 ☒ 否
	开展公开募捐的起始时间：
	本年度是否进行了专项审计： ☒ 是 ☐ 否
	该项目是否与房地产开发企业或金融机构合作开展的购房补贴（资助）活动： ☐ 是 ☒ 否
	项目本年度收入：人民币 <u>0.00</u> 元
	项目本年度支出：人民币 <u>641,340.58</u> 元
	运作模式： ☐ 资助 ☒ 运作 ☐ 混合
	服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群
	服务领域： ☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力
	☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他
	服务地区： ☐ 境外 ☒ 全国
	☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省
	☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市
	☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区
	政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市
	项目介绍： 力比赛项目，旨在帮助确诊为非鳞状非小细胞肺癌的患者得到及时有效的治疗，减轻患者经济负担，延长患者生命。2014年11月至2017年4月
4	项目名称： <u>复泰奥</u>
	本年度是否开展了公开募捐： ☐ 是 ☒ 否
	开展公开募捐的起始时间：
	本年度是否进行了专项审计： ☒ 是 ☐ 否
	该项目是否与房地产开发企业或金融机构合作开展的购房补贴（资助）活动： ☐ 是 ☒ 否
	项目本年度收入：人民币 <u>0.00</u> 元
	项目本年度支出：人民币 <u>400,054.83</u> 元
	运作模式： ☐ 资助 ☒ 运作 ☐ 混合
	服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群
	服务领域： ☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力
	☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他
	服务地区： ☐ 境外 ☒ 全国
	☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省
	☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市
	☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区
	政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市
	项目介绍： 复泰奥项目，旨在为绝经后重度骨质疏松症女性患者提供援助，帮助其恢复生命信心，得到及时有效的治疗，减轻患者经济负担，提高患者生命质量2015年4月1日至2017年4月1日

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

5	项目名称：罗氏项目
	本年度是否开展了公开募捐： ☐ 是 ☒ 否
	开展公开募捐的起始时间：
	本年度是否进行了专项审计： ☒ 是 ☐ 否
	该项目是否与房地产开发企业或金融机构合作开展的购房补贴（资助）活动： ☐ 是 ☒ 否
	项目本年度收入：人民币 5,472,528.17 元
	项目本年度支出：人民币 1,411,047.01 元
	运作模式： ☐ 资助 ☒ 运作 ☐ 混合
	服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群
	服务领域： ☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力
	☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他
	服务地区： ☐ 境外 ☒ 全国
	☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省
	☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市
	☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区
	民政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市
	项目介绍： 罗氏项目包括：雅美罗项目、华美新生项目、派罗欣乙肝项目、派罗欣丙肝项目。 雅美罗项目，旨在对罹患强直性脊柱炎、类风湿关节炎的患者进行援助，帮助其恢复生活信心，减少受助人及其家庭因其患病所带来的经济压力，提高受助人生命质量。项目运行时间，2016年1月1日至2016年7月1日 华美新生项目，旨在对罹患淋巴瘤的患者进行援助，恢复其生命信心，减轻受助人及其家庭由于其患病所带来的经济压力和负担，提高其生活质量。项目时间：2016年1月1日至2017年2月 派罗欣乙肝项目，旨在对罹患乙型肝炎的患者进行援助，帮助其恢复生活信心，减轻受助人及其家庭因其患病所带
6	项目名称：伊瑞可
	本年度是否开展了公开募捐： ☐ 是 ☒ 否
	开展公开募捐的起始时间：
	本年度是否进行了专项审计： ☐ 是 ☒ 否
	该项目是否与房地产开发企业或金融机构合作开展的购房补贴（资助）活动： ☐ 是 ☒ 否
	项目本年度收入：人民币 1,235,375.00 元
	项目本年度支出：人民币 11,907,934.0 元
	运作模式： ☐ 资助 ☒ 运作 ☐ 混合
	服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群
	服务领域： ☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力
	☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他
	服务地区： ☐ 境外 ☒ 全国
	☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省
	☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市
	☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区
	民政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市
	项目介绍： 伊瑞可项目，旨在帮助确诊为非小细胞肺癌的患者得到及时有效的治疗，减轻患者经济负担，延长患者生命，项目时间，2017.1.15至今

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

第15页插页

7	项目名称：歌礼丙肝
	本年度是否开展了公开募捐： ☐ 是 ☒ 否
	开展公开募捐的起始时间：
	本年度是否进行了专项审计： ☐ 是 ☒ 否
	该项目是否与房地产开发企业或金融机构合作开展的购房补贴（资助）活动： ☐ 是 ☒ 否
	项目本年度收入：人民币 632,445.00 元
	项目本年度支出：人民币 154,841.86 元
	运作模式： ☐ 资助 ☒ 运作 ☐ 混合
	服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群
	服务领域： ☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力 ☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他
	服务地区： ☐ 境外 ☒ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区 政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市
	项目介绍： 在一在
8	项目名称：诺维本
	本年度是否开展了公开募捐： ☐ 是 ☒ 否
	开展公开募捐的起始时间：
	本年度是否进行了专项审计： ☒ 是 ☐ 否
	该项目是否与房地产开发企业或金融机构合作开展的购房补贴（资助）活动： ☐ 是 ☐ 否
	项目本年度收入：人民币 1,069,838.00 元
	项目本年度支出：人民币 841,457.03 元
	运作模式： ☐ 资助 ☒ 运作 ☐ 混合
	服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群
	服务领域： ☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力 ☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他
	服务地区： ☐ 境外 ☒ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区 政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市
	项目介绍： 诺维本项目，旨在为旨在帮助确诊为非小细胞肺癌及乳腺癌患者得到及时有效的治疗，减轻患者经济负担，延长患者生命。项目时间，2016年9月至2017年4月

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

9	项目名称：立幸
	本年度是否开展了公开募捐： ☐ 是 ☒ 否
	开展公开募捐的起始时间：
	本年度是否进行了专项审计： ☐ 是 ☒ 否
	该项目是否与房地产开发企业或金融机构合作开展的购房补贴（资助）活动： ☐ 是 ☒ 否
	项目本年度收入：人民币 310,420.00 元
	项目本年度支出：人民币 246,557.30 元
	运作模式： ☐ 资助 ☒ 运作 ☐ 混合
	服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☒ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群
	服务领域： ☐ 教育 ☒ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力 ☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他
	服务地区： ☐ 境外 ☒ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区 政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市
	项目介绍： 立幸项目，旨在帮助罹患卵巢癌、乳腺癌等经济困难的重大疾病患者得到及时和规范的治疗，缓解病痛并减轻患者经济负担。项目时间，2016年3月至今
10	项目名称：无
	本年度是否开展了公开募捐： ☐ 是 ☐ 否
	开展公开募捐的起始时间：
	本年度是否进行了专项审计： ☐ 是 ☐ 否
	该项目是否与房地产开发企业或金融机构合作开展的购房补贴（资助）活动： ☐ 是 ☐ 否
	项目本年度收入：人民币 0.00 元
	项目本年度支出：人民币 0.00 元
	运作模式： ☐ 资助 ☐ 运作 ☐ 混合
	服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☐ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群
	服务领域： ☐ 教育 ☐ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力 ☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他
	服务地区： ☐ 境外 ☐ 全国 ☐ 北京市 ☐ 天津市 ☐ 河北省 ☐ 山西省 ☐ 内蒙古自治区 ☐ 辽宁省 ☐ 吉林省 ☐ 黑龙江省 ☐ 上海市 ☐ 江苏省 ☐ 浙江省 ☐ 安徽省 ☐ 福建省 ☐ 江西省 ☐ 山东省 ☐ 河南省 ☐ 湖北省 ☐ 湖南省 ☐ 广东省 ☐ 广西壮族自治区 ☐ 海南省 ☐ 重庆市 ☐ 四川省 ☐ 贵州省 ☐ 云南省 ☐ 西藏自治区 ☐ 陕西省 ☐ 甘肃省 ☐ 青海省 ☐ 宁夏回族自治区 ☐ 新疆维吾尔自治区 政厅 ☐ 深圳市 ☐ 大连市 ☐ 青岛市 ☐ 厦门市 ☐ 宁波市
	项目介绍： 无

说明：项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成效及项目合作方等。

2、本年度开展的援藏、援疆和援助其他贫困地区的有关活动情况

本年度是否开展援藏、援疆和援助其他贫困地区的有关活动 否

本年度开展了（ 0 ）援藏、援疆和援助其他贫困地区的有关活动，具体内容如下：

、	项目名称： 项目支出：人民币 元 项目地点： 项目类别： ☐ 民生保障类 ☐ 扶贫济困类 ☐ 其他类 项目内容简述：
、	项目名称： 项目支出：人民币 元 项目地点： 项目类别： ☐ 民生保障类 ☐ 扶贫济困类 ☐ 其他类 项目内容简述：
、	项目名称： 项目支出：人民币 元 项目地点： 项目类别： ☐ 民生保障类 ☐ 扶贫济困类 ☐ 其他类 项目内容简述：

3、下年度计划开展援藏、援疆和援助其他贫困地区的有关活动

下年度是否计划开展援藏、援疆和援助其他贫困地区的有关活动 否

下年度计划开展了（ 0 ）项援藏、援疆和援助其他贫困地区的有关活动，具体内容如下：

、	项目名称： 项目支出：人民币元，项目周期：年月至年月 项目地点： 项目类别： ☐ 民生保障类 ☐ 扶贫济困类 ☐ 其他类 项目内容简述：
、	项目名称： 项目支出：人民币元，项目周期：年月至年月 项目地点： 项目类别： ☐ 民生保障类 ☐ 扶贫济困类 ☐ 其他类 项目内容简述：
、	项目名称： 项目支出：人民币元，项目周期：年月至年月 项目地点： 项目类别： ☐ 民生保障类 ☐ 扶贫济困类 ☐ 其他类 项目内容简述：

4、涉外活动情况

1. 基本信息 □无此情况

外籍人员在本单位工作情况 (单位: 个数)	负责人	理事	分支(代表)机构 主要负责人	工作人员	志愿者	其他
	0	0	0	0	0	0
	注: 负责人包括理事长(会长)、副理事长(副会长)、秘书长(校长、院长等)。					
本年度参加国际会议情况	共计参加0次, 其中,		主办(联合主办)	承办(联合承办)	参与	
			0次	0次	0次	
本年度出国(境)情况		组织或者参与出访团组共计0个, 本单位共计0人次出访。				
举办外文网站	☒ 是 ☐ 否, 外文网站数量: 1个, 外文网站使用的语言: ☒ 英语 ☐ 法语 ☐ 俄语 ☐ 日语 ☐ 德语 ☐ 世界语 其它					
举办外文刊物	☐ 是 ☒ 否, 外文刊物数量: 个, 外文刊物使用的语言: ☐ 英语 ☐ 法语 ☐ 俄语 ☐ 日语 ☐ 德语 ☐ 世界语 其它					

2. 接受境外捐赠（含募捐）情况（单位：人民币元）

□无此情况

		现金	非现金	合计
来自境外自然人的捐赠		0.00	0.00	0.00
来自境外组织的捐赠	政府	0.00	0.00	0.00
	企业	0.00	0.00	0.00
	其它	0.00	0.00	0.00
总计		0.00	0.00	0.00

3. 在境外设立机构情况

■ 无此情况

序号	机构名称	所在国家（地区）	机构类型	设立时间	工作对象和内容	外派工作人员人数

注：1. 本栏目统计本单位截止2017年底建立的所有境外机构。
2. 机构类型包括：分支机构（代表机构）、法人实体机构、其他。

第20页

4. 对外交流合作项目（含分支、代表机构开展的合作项目）

■ 无此情况

序号	项目名称	境外合作方		项目资金(人民币元)		项目形式	实施国家(地区)
		合作方类型	所在国家(地区)	中方	外方		

注：1. 合作方类型：政府组织、非营利性组织、营利性组织、个人。
2. 项目形式不包括会议、考察、访问等非项目性的一次性活动。

5. 参加国际组织（含分支、代表机构参加的境外组织）

■ 无此情况

序号	国际组织名称 (中、英文全称)	国际组织类型	参加时间	缴纳会费数额(单位: 人民币元/年)	担任职务或 获得资格情况

注: 1. 本栏目统计本单位截止2017年底仍然有效参加的所有国际组织。

2. 国际组织类型包括非政府间国际组织, 政府间国际组织, 外国(地区)非政府组织。

3. 职务或资格类型包括: 会员、担任国际组织分支机构具体职务、担任国际组织具体职务、获得国际组织某种资格或认可(如磋商地位、建立正式官方关系)等。

第22页

6. 2017年对外活动主要成绩、问题和管理政策建议

■无此情况

1. 2017年对外活动主要成绩及存在的问题（如：组织召开的重大国际会议，开展重要的对外经济活动，实施重要的人文社会交往项目，组织或者参与的重大科技攻关项目，组织或者参与重要的国际行动，开展有影响的对外扶贫救援，参与制定国际行业规则，在有影响的国际组织、国际非政府组织中担任重要职务或者与其建立正式工作关系，建立海外机构，依法发起或者参与发起成立非政府间国际组织等）。

2. 建立健全对外活动管理制度的意见和建议。

■无此情况

第24页

(五) 重大公益慈善项目收支明细表

单位: 人民币元

项目名称	收入	支出					总计
		直接或委托其他组织资助给受益人的款物	为提供慈善服务和实施慈善项目发生的人员报酬、志愿者补贴和保险	使用房屋、设备、物资发生的相关费用	为管理慈善项目发生的差旅、物流、交通费、会议、培训、审计、评估等费用	其他费用	
天晴血液	1046986.	1040986.	768000.	178850	197418.	353800.	1190793.
罗氏项目	5472528	0	299600.	223680	871154.	16612.5	1411047.
力比泰	0	0	393000.	32400	21865.7	194074.	641340.
复泰奥	0	0	264000.	25200	32194.7	78660.0	400054.
达珂	592220.	12020	140340.	66154	2907.00	135692.	357113.
合 计	1653461.	1042188.	1864940	526284	1125540.	778839.	1471748.

说明:

- 一、重大公益项目名称应与公益慈善项目开展情况表中项目名称一致;
- 二、满足下列条件之一的公益慈善项目应填列上表:
- 1、该项目的捐赠收入超过基金会当年捐赠总收入的20%;
 - 2、该项目的支出超过基金会当年总支出的20%;
 - 3、项目持续时间在2年以上的(包括2年)。

第25页

(六) 重大公益项目大额支付对象

单位: 人民币元

项目名称	大额支付对象	支付金额	占基金会年度公益总支出比例	用途
天晴血液	北京生命绿洲公益服务中心	768,000.00	23.51%	项目服务费
达珂	北京生命绿洲公益服务中心	140,340.00	4.3%	项目服务费
达珂	北京生命绿洲公益服务中心	49,821.00	1.53%	房租
达珂	梅约四方(北京)科技有限	80,000.00	2.45%	系统服务费
力比泰	北京生命绿洲公益服务中心	393,000.00	12.03%	项目服务费
力比泰	三构科技(武汉)有限公司	100,000.00	3.06%	系统服务费
复泰奥	北京生命绿洲公益服务中心	264,000.00	8.08%	项目服务费
复泰奥	北京生命绿洲公益服务中心	25,200.00	0.77%	项目服务费
复泰奥	北京中视尚和国际文化传媒	25,602.43	0.78%	会议服务费
复泰奥	上海鸣颢印务科技有限公司	25,875.00	0.79%	物料制作费
罗氏项目	北京生命绿洲公益服务中心	299,600.00	9.17%	项目服务费
罗氏项目	北京华源鼎盛安防技术服务	223,680.00	6.85%	租赁费
罗氏项目	垒唐实业(上海)有限公司	871,154.50	26.67%	冰包费用
			%	
			%	
			%	
			%	
			%	
			%	
			%	
合 计		3,266,272.93	99.99%	

说明: 基金会向某交易方支付金额占一个重大公益慈善项目支出5%以上的, 该交易方为该项目的的大额支付对象。

(七) 委托理财 (是指通过银行、信托公司等金融机构进行投资行为)

单位: 人民币元

受托人	受托人法定代 表人	受托人是否具 有金融机 构资质	委托金额	委托期限	收益 确定 方式	当年实际收益金 额	实际收回金额
无	无	否	0.00	0		0.00	0.00
合 计			0.00			0.00	0.00

说明: 是否具有金融机构资质是指由中国人民银行、银监会、保监会、证监会授予的金融机构资质。

(八) 投资收益

单位：人民币元

产生投资收益的来源	本年发生额	上年发生额
1、无投资收益	0	0
2、		
3、		
4、		
5、		
6、		
7、		
8、		
9、		
10、		
11、		
12、		
13、		
14、		
15、		
16、		
17、		
18、		
19、		
20、		
合 计		

第28页

[illegible]

第29页

基金会与关联方交易

关联方	基金会向关联方出售产品和提供劳务		基金会向关联方采购产品和购买服务	
	本年发生额（元）	余额（元）	本年发生额（元）	余额（元）
无	0	0	0	0

关联方未结算应收项目余额

关联方名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总应收百分比	金额 (人民币元)	占当年总应收百分比
无				
应收账款:	0	0	0	0
合 计	0		0	
其他应收款:				
合 计	0		0	

关联方未结算预付项目余额

关联方名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总预付百分比	金额 (人民币元)	占当年总预付百分比
无				
预付账款:	0	0	0	0
合 计	0		0	

第32页

关联方未结算应付项目余额

关联方名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总应付百分比	金额 (人民币元)	占当年总应付百分比
无				
应付账款:	0	0	0	0
合 计	0		0	
其他应付款:				
合 计	0		0	

第33页

关联方未结算预收项目余额

关联方名称	年初账面余额		年末账面余额	
	金额 (人民币元)	占当年总预收百分比	金额 (人民币元)	占当年总预收百分比
无				
预收账款:	0	0	0	0
合 计	0		0	

(十) 应收款项及客户

单位：人民币元

1、应收款项账龄：

账 龄	年初账面余额			年末账面余额		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1年以内	2098880.7	0	2098880.7	144441.94	0	144441.94
1-2年	2000	0	2000	0	0	0
2-3年	73560	0	73560	4000	0	4000
3年以上	0	0	0	73560	0	73560
合 计	2174440.7	0	2174440.7	222001.94	0	222001.94

2、应收款项客户：

客户名称	年初账面余额		年末账面余额		欠款时间	欠款原因
	账面余额	占应收账款总额的比例	账面余额	占应收账款总额的比例		
北京市上品商业发展有限责任公司	0	0	89100	40%	2017-01-01	房租
房租押金	73460	3.42%	73460	33%	2014-01-01	押金
北京百安居装饰建材有限公司	0	0	43800	20%	2017-01-01	装修押金
社保公积金(个人部分)	0	0	8529.94	4%	2017-01-01	社保公积金
互盛(中国)有限公司	4000	0.19%	4000	2%	2015-01-01	押金
合 计	77460	3.61%	218889.94	99%	--	--

第35页

(十一) 预付账款及客户

单位：人民币元

1、预付账款账龄：

账 龄	年初账面余额			年末账面余额		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1年以内	69500	0	69500	0	0	0
1-2年	12614	0	12614	0	0	0
2-3年	0	0	0	12614	0	12614
3年以上	0	0	0	0	0	0
合 计	82114	0	82114	12614	0	12614

2、预付账款客户：

客户名称		年初账面余额		年末账面余额		欠款时间	欠款原因
		账面余额	占预付账款总额的比例	账面余额	占预付账款总额的比例		
	上海拓憬多媒体技术有限公司	12614	15.36%	12614	100%	2015-01-01	预付款
	北京通友时代科技有限公司	69500	84.64%	0	0	2017-01-01	预付款
合 计		82114		12614		--	--

第36页

(十二) 应付款项

单位：人民币元

项目名称	年初账面余额	本年增加额	本年减少额	年末账面余额
上海医美市场营销策划有限公司软件款	152851	0	152851	0
大新华运通国际旅行社有限公司项目款	110996.88	0	110996.88	0
上海翼多信息咨询有限公司项目款	49527	0	49527	0
北京通友时代科技有限公司项目款	0	103250	96500	6750
北京生命绿洲公益服务中心项目款	0	12819480.6	10967644.97	1851835.63
垒唐实业(上海)有限公司项目款	0	871154.5	0	871154.5
代缴社保款社保公积金	539.57	13742.02	5645.72	8635.87
北京华源鼎盛安全技术服务中心项目款	0	324480	242100	82380
梅约四方(北京)科技有限公司项目款	0	170100	100800	69300
北京市上品商业发展有限责任公司项目款	9000	0	0	9000
上海钰赫广告有限公司项目款	8140	0	8140	0
北京百好堂医药经营有限公司项目款	115.29	0	0	115.29
员工生育津贴	22142.34	0	0	22142.34
北京舞之灵文化传播有限公司项目款	0	8415	0	8415
党建经费	0	10000	0	10000
未付报销款项目款	0	174644.74	0	174644.74
合 计	353312.08	14495266.86	11734205.57	3114373.37

第37页

(十三) 预收账款

单位：人民币元

项目名称	年初账面余额	本年增加额	本年减少额	年末账面余额
无	0	0	0	0
合 计	0	0	0	0

(十四) 工作总结

用文字描述本基金会本年的成绩和不足:

北京康盟慈善基金会在2017年度,在北京市民政局的领导下,在各捐赠人的支持与帮助下,继续发扬中华民族互帮互助的优良传统,帮扶弱势群体,促进公益事业。

一、基本情况

- 1、北京康盟慈善基金会积极进行公募资格申请和参加慈善组织等级评定,申请成为5A级慈善基金会;
- 2、北京康盟慈善基金会根据工作需要,对财务操作系统进行更换,并设立质控部门用以监督各部门、各岗位的合规性。
- 3、梳理并完善各类行政管理制度(《志愿者管理制度》;《盖章申请制度》;《财务报销制度》等)

二、基金会年度收支情况

2017年度捐赠收入为28229885.95元,2017年公益事业支出为26396973.19元,上年末净资产3971565.97元,公益事业支出占上一年基金会余额的比例为664.65%。工作人员工资福利435288.04元,行政办公支出945879.44元,工作人员工资福利和行政办公支出占本年支出比例为4.97%。均符合相关法律法规对基金会的要求。

三、基金会项目开展情况

- 1、基金会开展各类援助、资助项目,截止至目前帮扶38546名受益人,帮助其走出疾病阴霾,重获对生活的信心。
- 2、基金会关注偏远山区儿童的健康,为贫困山区儿童送医送药。
- 3、基金会开展三甲级有条件的医院的人文建设,将关爱与艺术送到医院的大厅与病房。

四、基金会成绩与不足

本年度成绩: 1、积极响应民政局号召,参加慈善组织等级评定。

2、完善各类制度,保证机构内部顺畅运营。

3、捐赠收支保持较高水平,符合基金会管理要求。

本年度不足: 1、还未完成公募资质的申请

2、信息透明度还有提升

(本页不能完全填写的可以复制本页填写。)

四、财务会计报告

资产负债表

编制单位：_____

_____ 年 ____ 月 ____ 日

单位：人民币元

资 产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	1,576,921.01	102,460.93	短期借款	61	0.00	0.00
短期投资	2	0.00	0.00	应付款项	62	353,312.08	3,114,373.3
应收款项	3	2,174,440.71	222,001.94	应付工资	63	4,444.23	3,442.23
预付账款	4	82,114.00	12,614.00	应交税金	65	5,607.49	9,958.78
存 货	8	0.00	5,316,400.0	预收账款	66	0.00	0.00
待摊费用	9	0.00	1,472,577.7	预提费用	71	0.00	0.00
一年内到期的长期 债权投资	15	0.00	0.00	预计负债	72	0.00	0.00
其他流动资产	18	0.00	0.00	一年内到期的长期 负债	74	0.00	0.00
流动资产合计	20	3,833,475.71	7,126,054.6	其他流动负债	78	0.00	0.00
				流动负债合计	80	363,363.80	3,127,774.3
长期投资：							
长期股权投资	21	0.00	0.00	长期负债：			
长期债权投资	24	0.00	0.00	长期借款	81	0.00	0.00
长期投资合计	30	0.00	0.00	长期应付款	84	0.00	0.00
				其他长期负债	88	0.00	0.00
固定资产：				长期负债合计	90	0.00	0.00
固定资产原价	31	957,389.20	1,050,298.0				
减：累计折旧	32	456,004.59	692,292.40	受托代理负债：			
固定资产净值	33	501,384.61	358,005.65	受托代理负债	91	0.00	0.00
在建工程	34	0.00	0.00				
文物文化资产	35	0.00	0.00	负债合计	100	363,363.80	3,127,774.3
固定资产清理	38	0.00	0.00				
固定资产合计	40	501,384.61	358,005.65				
无形资产：							
无形资产	41	69.41	125,736.62	净资产：			
				非限定性净资产	101	7,129,430.2	-667,304.43
受托代理资产：				限定性净资产	105	-3,157,864.5	149,326.9
受托代理资产	51	0.00	0.00	净资产合计	110	3,971,565.9	4,482,022.5
资产总计	60	4,334,929.71	7,609,796.9	负债和净资产总计	120	4,334,929.7	7,609,796.9

第40页

业务活动表

编制单位: 北京康盟慈善基金会

2017 年度

单位: 人民币元

项 目	行次	上年数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中: 捐赠收入	1	3,603,467.50	28,958,648.73	32,562,116.23	757,638.42	27,472,247.56	28,229,885.98
会费收入	2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
提供服务收入	3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
商品销售收入	4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
政府补助收入	5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益	6	0	0	0	0	0	0
其他收入	9	10,229.29	0.00	10,229.29	1,757.97	0.00	1,757.97
收入合计	11	3,613,696.79	28,958,648.73	32,572,345.52	759,396.39	27,472,247.56	28,231,643.95
二、费用							
(一) 业务活动成本	12	360,666.70	31,319,400.15	31,680,066.85	6,474,654.80	19,922,318.39	26,396,973.19
(二) 管理费用	21	1,579,335.52	0.00	1,579,335.52	1,381,167.48	0.00	1,381,167.48
(三) 筹资费用	24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(四) 其他费用	28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
费用合计	35	1,940,002.22	31,319,400.15	33,259,402.37	7,855,822.28	19,922,318.39	27,778,140.67
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40	0.00	0.00	0.00	19,165,056.33	-19,165,056.33	0.00
四、净资产变动额 (若为净资产减少额,以“-”号填列)	45	1,673,694.57	-2,360,751.42	-687,056.85	-7,096,425.89	7,549,929.17	453,503.28

说明: 银行存款利息计入其他收入, 业务活动成本包括公益事业支出和其他支出。

第41页

现金流量表

编制单位：北京康盟慈善基金会

2017 年度

单位：人民币元

项 目	行次	金 额
一、业务活动产生的现金流量：		
接受捐赠收到的现金	1	28,229,885.98
收取会费收到的现金	2	0.00
提供服务收到的现金	3	0.00
销售商品收到的现金	4	0.00
政府补助收到的现金	5	0.00
收到的其他与业务活动有关的现金	8	1,757.97
现金流入小计	13	28,231,643.95
提供捐赠或者资助支付的现金	14	26,396,973.19
支付给员工以及为员工支付的现金	15	435,288.04
购买商品、接受服务支付的现金	16	0.00
支付的其他与业务活动有关的现金	19	2,749,500.84
现金流出小计	23	29,581,762.07
业务活动产生的现金流量净额	24	-1,350,118.12
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	25	0.00
取得投资收益所收到的现金	26	0.00
处置固定资产和无形资产所收回的现金	27	0.00
收到的其他与投资活动有关的现金	30	0.00
现金流入小计	34	0.00
购建固定资产和无形资产所支付的现金	35	124,342.00
对外投资所支付的现金	36	0.00
支付的其他与投资活动有关的现金	39	0.00
现金流出小计	43	124,342.00
投资活动产生的现金流量净额	44	-124,342.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
借款所收到的现金	45	0.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	48	0.00
现金流入小计	50	0.00
偿还借款所支付的现金	51	0.00
偿付利息所支付的现金	52	0.00
支付的其他与筹资活动有关的现金	55	0.00
现金流出小计	58	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	59	0.00
四、汇率变动对现金的影响额	60	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	61	-1,474,460.12

第42页

五、接受监督管理的情况

(一)年检情况:

年度	2013年	2014年	2015年	2016年
年检结论	合格	合格	合格	合格

(二)评估情况:

A、尚未参加评估 ☐

B、已通过社会组织评估, 评估等级为 4A , 有效期自 2015 年至 2020 年。

(三)行政处罚情况:

是否受到过行政处罚 ☐ 是 ☒ 否

如选“是”, 请填写下表:

行政处罚的种类	行政处罚的实施机关	行政处罚时间	违法行为

(四)整改情况:

登记管理机关在2016年度检查工作中是否向本基金会发出责令整改通知书或改进建议书? ☐ 是 ☒ 否

如选“是”, 请详细说明针对责令整改通知书或改进建议书中提出的问题都采取了哪些整改措施:

五、监事意见（签名由本人手签）

监事<u>叶峰</u>： 财务部门运行良好，基金会及项目账务清晰，保持公正、公开的态度，严格的按照基金会章程执行。无违法行为。 意见： 签名：_____ 日期： ____ 年 ____ 月 ____ 日
监事<u>涂业兴</u>： 基金会能按照《民间非营利组织会计制度》编制报表，实现对基金会财务状况的公允反映。 意见： 签名：_____ 日期： ____ 年 ____ 月 ____ 日

监事郭辉策

： 账务清晰，财务管理到位，能及时进行项目审计，保证项目运行的公开透明，以慈善法为基准，以基金会章程为执行标杆。严格、认真的从事慈善工作。无不良违法行为。

意见：

签名： _____
日期： ____ 年 ____ 月 ____ 日

监事无 _____
无

意见：

签名： _____
日期： ____ 年 ____ 月 ____ 日

第44页插页

六、履行信息公开义务情况

(一) 在媒体上公布2016年度工作报告摘要 ☒ 是 ☐ 否
如选“是”，请说明在哪些媒体上进行公布

序号	刊载媒体名称	刊载日期
1	基金会中心网	2017-10-25
2	北京康盟慈善基金会官网	2017-10-25
3	中国社会组织网	2017-10-25
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		

说明：刊载媒体包括并不限于北京市社会组织公共服务平台

第45页

(二)在媒体上公布2016年度工作报告全文 ☒ 是 ☐ 否
如选“是”，请说明在哪些媒体上进行公布

序号	刊载媒体名称	刊载日期
1	北京康盟慈善基金会官方网站	2017-10-25
2	基金会中心网	2017-10-25
3	中国社会组织网	2017-10-25
4	北京市社会组织公共服务平台	2017-10-25
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		

说明：刊载媒体包括并不限于中国社会组织网

(三) 公布内部管理制度 ☒ 是 ☐ 否
如选“是”，请说明在哪些媒体上进行公布

序号	刊载媒体名称	刊载日期	刊载内容
1	北京康盟慈善基金会官方网站	2015-10-16	基金会人事、财务、行政、印章管理制度等
2	基金会中心网	2015-10-16	基金会人事、财务、行政、印章管理制度等
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			

(四) 公布公益慈善资助项目收支明细 ☒ 是 ☐ 否
如选“是”，请说明在哪些媒体上进行公布

序号	刊载媒体名称	刊载日期	刊载内容
1	各项目官方网站	2017-01-01	项目援助物资以放情况；申请援助资料模板
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			

审查意见

初审意见:

同意提交社团办审核。

(印 鉴)

年 月 日

登记管理机关结论:

同意提交社团办审核。

年 月 日

1、专项基金情况

序号	专项基金名称	成立时间	发起人	出资人	负责人	使用帐户性质	
序号	是否成立专项基金管理机构	专项基金管理机构人数	本年召开会议次数	募集资金来源	资金的使用是否符合基金会的管理制度和章程	开展的公益项目名称	信息公开的媒体

说明:

1、信息公开媒体是指进行如下公示的媒体:

公布募捐公告(包括通过义演、义赛、义卖、义展等活动进行募捐)

公布公益资助项目

2、开展的公益项目名称应与年度工作报告主报告中公益项目名称一致

[illegible]

<http://mzj.beijing.gov.cn/wssb/forms/printForm.jsp?print=multi&id=1000335735&inst...> 2019/5/10

3、持有股权的实体情况

单位：人民币元

序号	名称	设立时间	法定代表人	登记类型	被投资实体 注册资金	认缴注册 资金	本基金会 出资额	持股比 例	投资资产 占基金 总资产 的比例	与基金 会的 关系	核算方 法
序号	期初余额			本期增加			本期减少			期末余额	

说明：

- 1、控制是指对被投资单位的持股比例在50%以上且有权决定其财务和经营政策，投资企业能够对被投资单位实施控制的，被投资单位为其子公司；
- 2、非控制是指对被投资单位的持股比例在20%以下且无权决定其财务和经营政策。
- 3、共同控制是指是指按照合同约定对某项经济活动所共有的控制，仅在与该项经济活动相关的重要财务和生产经营决策需要分享控制权的投资方一致同意时存在。投资企业与其他方对被投资单位实施共同控制的，被投资单位为其合营企业。
- 4、重大影响是指对被投资单位的持股比例在20%—50%之间且对一个企业的财务和经营政策有参与决策的权利，但并不能够控制或者与其他方一起共同控制这些政策的制定。投资企业能够对被投资单位施加重大影响的，被投资单位为其联营企业。
- 5、对被投资单位无控制、无共同控制且无重大影响的，长期投资按成本法核算；若对被投资单位具有控制、无共同控制或重大影响的，长期投资按权益法核算。

4、其他内设机构

序号	名称	负责人	住所

第二部分 2017年度北京市基金会补充信息

基金会名称：

1、基本情况

行业分类：	其他	如果享受非营利组织免税资格，可免税金额：	7057471.5
财务人员		理事长：	周群
姓名	固定电话	移动电话	理事长是否担任其他组织法定代表人： ☐ 是 ☒ 否
李红英	01085402345	18500235323	联系电话： 18911411336
本届理事会进行换届时间		届期（年）	按《章程》规定下一届换届时间
2015 年 5 月 7 日		5 年	2020 年 5 月 7 日

2、接受境内捐赠及资金使用情况统计

1、接受境内捐赠收入情况				
捐赠人类型 捐赠情况	来自北京地区捐赠		来自其他省市捐赠	
	捐赠人数量	捐赠金额	捐赠人数量	捐赠金额
来自自然人的捐赠	0 人	0 元	0 人	0 元
来自法人或其他组织的捐赠	1 家	9576296.61 元	7 家	18653589.37 元
合计	1	9576296.61 元	7	18653589.37 元
境内捐赠人数量总计（ 8 ），来自境内捐赠金额总计：（ 28229685.98 ）元				
2、公益支出分配及使用情况				
北京地区	其他省市及港澳台	境外	合计	
9007438.68 元	17389534.51 元	0 元	26396973.19 元	

3、理事会成员详细情况

序号	姓名	理事会职务	户籍	是否专职	政治面貌	工作单位及职务	代表委员身份	代表委员级别	是否参加国际组织	国际组织名称	担任何职
1	周群	理事长	京籍	☐ 是 ☒ 否	群众	北京正特科技发	无	无	☐ 是 ☒ 否	无	无
2	高翔	副理事长	非京籍	☐ 是 ☒ 否	群众	天津康盟健康药	无	无	☐ 是 ☒ 否	无	无
3	王璐	秘书长	京籍	☒ 是 ☐ 否	群众	北京康盟慈善基	无	无	☐ 是 ☒ 否	无	无
4	付众	理事	京籍	☐ 是 ☒ 否	群众	北京爱心总章管	无	无	☐ 是 ☒ 否	无	无
5	廖红舞	理事	非京籍	☐ 是 ☒ 否	群众	北京肿瘤医院医	无	无	☐ 是 ☒ 否	无	无
6	柳莺	理事	非京籍	☐ 是 ☒ 否	群众	好好成长助学基	无	无	☐ 是 ☒ 否	无	无
7	李晓颖	理事	非京籍	☐ 是 ☒ 否	群众	中国初级卫生保	无	无	☐ 是 ☐ 否	无	无
8	张雪雁	理事	非京籍	☐ 是 ☒ 否	群众	中华社会救助基	无	无	☐ 是 ☒ 否	无	无

3、理事会成员详细情况

序号	姓名	理事会职务	户籍	是否专职	政治面貌	工作单位及职务	代表委员身份	代表委员级别	是否参加国际组织	国际组织名称	担任何职
9	张宏元	理事	京籍	☐ 是 ☒ 否	群众	北京锋锐律师事	无	无	☐ 是 ☒ 否	无	无
				☐ 是 ☐ 否					☐ 是 ☐ 否		
				☐ 是 ☐ 否					☐ 是 ☐ 否		
				☐ 是 ☐ 否					☐ 是 ☐ 否		
				☐ 是 ☐ 否					☐ 是 ☐ 否		
				☐ 是 ☐ 否					☐ 是 ☐ 否		
				☐ 是 ☐ 否					☐ 是 ☐ 否		
				☐ 是 ☐ 否					☐ 是 ☐ 否		

4、监事详细情况

序号	姓名	户籍	政治面貌	工作单位及职务	代表委员身份	代表委员级别
1	郭辉	京籍	群众	北京蓝脉中医医学文	无	无
2	涂业	非京籍	群众	北京三善管理咨询有	无	无
3	叶峰	京籍	群众	上海生命绿洲公益服	无	无

5、举办庆典、论坛等活动情况

本年度是否举办下列活动	活动名称	总次数
是否举办节会 ☐ 是 ☒ 否		
是否举办庆典 ☐ 是 ☒ 否		
是否举办论坛 ☐ 是 ☒ 否		
是否举办研讨 ☐ 是 ☒ 否		
是否举办展会 ☐ 是 ☒ 否		
是否举办评比表彰活动 ☐ 是 ☒ 否		

6、资源配置表

本组织能为其他组织开展公益项目提供的资源	资金		0	万元
	场地	类型	礼堂	
		地域	朝阳区	
		面积	50	m2
	志愿者		0	人
	社会工作者		0	人
	专家指导		2	人
	物资		无	
	其他资源		无	

7、京津冀协同发展情况

本年度参与河北、天津协同发展的公益项目和活动，具体情况如下：

1、	项目活动名称：无 项目活动支出：人民币 0.00 元， 项目活动周期：2017 年 月至 2017 年 月 项目活动地点：无 服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☐ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群 服务领域： ☐ 教育 ☐ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力 ☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他 项目介绍：
2、	项目活动名称：无 项目活动支出：人民币 0.00 元， 项目活动周期：2017 年 月至 2017 年 月 项目活动地点：无 服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☐ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群 服务领域： ☐ 教育 ☐ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力 ☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他 项目介绍：
3、	项目活动名称：无 项目活动支出：人民币 0.00 元， 项目活动周期：2017 年 月至 2017 年 月 项目活动地点：无 服务人群： ☐ 所有人 ☐ 儿童 ☐ 老人 ☐ 妇女 ☐ 残疾人 ☐ 少数民族 ☐ 动物 ☐ 某类特殊人群 ☐ 某类病种人群 服务领域： ☐ 教育 ☐ 医疗卫生 ☐ 文化艺术 ☐ 体育 ☐ 科学研究 ☐ 社会服务 ☐ 生态环境 ☐ 法律与公民权力 ☐ 政策倡导 ☐ 灾害救助 ☐ 扶贫及社区发展 ☐ 志愿服务 ☐ 公益事业发展 ☐ 其他 项目介绍：